
EB: 64618.002590/2024-15 Classificação: 031.11

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

PARQUE REGIONAL DE MANUTENÇÃO/5
(PARQUE GENERAL ANTÔNIO DE FREITAS BRANDÃO)

Outro Nº 11-SALC/PqRMnt/5

Curitiba, PR, 21 de março de 2024

Assunto: Aviso de Licitação (site da OM) - PE 90001-2024

Referências:
a) Documento com 2+ Assinaturas nº 6-DT/PqRMnt/5, de 16 JAN 24.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90001/2024

OBJETO: Aquisição de insumos, peças e equipamentos para a realização das atividades na oficina
de fosfatização de armamento (tratamento superficial) do Parque Regional de Manutenção da 5ª
Região Militar - Pq R Mnt/5.
TOTAL DE ITENS A LICITAR: 15 (quinze).
EDITAL: 19/03/2024 das 08:00 às 17:00h. ENDEREÇO: Av. Francisco Manoel Albizu, Nº 320,
Bacacheri – Curitiba – PR ou no site https://www.gov.br/compras/edital/160224-5-90001-2004.
ENVIO DE PROPOSTAS: a partir de 19/03/2024 às 08h00 no site https://www.gov.br/compras
até a abertura da sessão pública.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03/04/2024 às 08:30h, no site https://www.gov.br/compras.

CARLOS ADRIANO ALVES DE TOLEDO - TC
Diretor do Parque Regional de Manutenção da 5ª Região Militar

Documento assinado eletronicamente, por meio de assinatura simples, pelo(a) TC
CARLOS ADRIANO ALVES DE TOLEDO,  em 21/03/2024, às 15:29 conforme horário
oficial  de  Brasília,  com  fundamento  no  §3º,  art.  4º,  do  Decreto  nº  10.543  de
13/11/2020 da Presidência da República.

Código de verificação: BjWQ-rtNw-RQ1h-l7W+

Outro Nº 11-SALC/PqRMnt/5 Pág 1 de 1


